SAMBUCA JUNIORS
ASD OLIVIERO ATTONE

BARIP FC

@ VALERIO ANTONINI &) GIACOMO
BATTISTONI (€) VALERIO GENNARUCCI @)
DANIELE GIOVANNETTI (] ERGIS PEPA

SINAPSI REVOLUTION
0 GUSTAVO DE RINALDIS

ARROGHANDI

(@ FRANCESCO BRIZIOLI () RICCARDO
LUCIANI @) ALVIERO ATANASI (&) RAFFAELE
BACCARELLI

F.C. CENTONERVI

UN BACIO A TODI

(@) FEDERICO ORETO () FEDERICO
ROSATELLI (&) RAFFAELE AMBROG! @)
FEDERICO STORTI () MICHELE PAZZAGLIA

TEAM BASTIA

@ FLAVIO CERASO (E) JORGE LUIS
DOMINGUEZ LEMA (&) MOHAMMED TOURBI
(@) ANDREA CORONA
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Partite disputate

SCIUTTAMANI 2.0

@) MARCO PERSICHETTI ) MATTEO MASSETTI @
VALERIO BRONZO

S. ANDREA D' AGLIANO
@ MATTEO BUSTI () MARCO MINCIOTTI

ATLETICO MICATANTO

(@ DINO PETROVIC (F) @) ZLATKO BEKER )
TOMMASO STORTONI (&) IVAN GIARNIERI E)
LORENZO BACCHETTINI (&) TOMMASO LOPILATO

VILLA LUISA

COLEM C5

CASAGLIA
(@ SAMUELE MARINI () ALESSANDRO RENGA

UNIVERSO SPORT
0 RAFFAELE MELLONI a LORENZO PULETTI

Ponte Rio di
Todi - lun, 28 ott
2024 - 20:30

Ponte Rio di
Todi - Iun, 28 ot
2024 - 21:30

Cus Perugia -
mar, 29 ott 2024 -
21:00

Ponte Rio di
Todi - mer, 30
ott 2024 - 20:30

BASTIA
BORGO - mer,
30 ott 2024 - 21:00

Ponte Rio di

Todi - mer, 30
ott 2024 - 21:30

BASTIA
BORGO - mer,
30 ott 2024 - 22:00

BOLLETTINO

da giocare

0-3

1-11

6-0

a tavolino
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Classifica aggiornata alla Giornata n. 2 (Andata)

Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse Goal fatti
S. ANDREA D' AGLIANO 0 2 1 0 1 8
F.C. CENTONERVI 0 1 1 0 0 6
TEAM BASTIA -1 2 1 0 1 8
SCIUTTAMANI 2.0 3 2 2 0 0 9
ARROGHANDI 3 2 2 0 0 13
UNIVERSO SPORT 0 2 1 0 1 16
SAMBUCA JUNIORS -3 1 0 0 1 4
ATLETICO MICATANTO 0 2 1 0 1 13
BARIP FC 3 2 2 0 0 11
CASAGLIA 1 2 1 1 0 16
ASD OLIVIERO ATTONE 0 2 1 0 1 8
UN BACIO A TODI -2 2 0 1 1 7
VILLA LUISA -3 2 0 0 2 5
SINAPSI REVOLUTION -2 2 0 0 2 3
COLEM C5 2 2 0 0 2 0
Classifica Marcatori
Giocatore Squadra

ALESSANDRO RENGA

LORENZO PULETTI

VALERIO GENNARUCCI

DANIEL VELJANOSKI
RICCARDO LUCIANI

GIACOMO CLEMENTI CHIAVARI

SAMUELE MARINI

GUSTAVO DE RINALDIS

LUCA BUDELLI

RAFFAELE BACCARELLI
JORGE LUIS DOMINGUEZ LEMA
LORENZO BACCHETTINI
ANDREA TAFFINI

TOMMASO LOPILATO
RICCARDO SANTUCCI
ALVIERO ATANASI

RAFFAELE AMBROGI

IVAN GIARNIERI

CASAGLIA

UNIVERSO SPORT
BARIP FC

ASD OLIVIERO ATTONE
ARROGHANDI

VILLA LUISA

CASAGLIA

SINAPSI REVOLUTION
ASD OLIVIERO ATTONE
ARROGHANDI

TEAM BASTIA
ATLETICO MICATANTO
UNIVERSO SPORT
ATLETICO MICATANTO
ARROGHANDI
ARROGHANDI

UN BACIO A TODI
ATLETICO MICATANTO

Goal subiti

8
0
8
0
1

12
14

13
14
21
12

Differenza reti

12

-10

Goal
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Giocatore
MOHAMMED TOURBI
ZLATKO BEKER
GIACOMO BATTISTONI
FEDERICO ORETO
FLAVIO CERASO
FRANCESCO BRIZIOLI
DANIELE GIOVANNETTI
EDOARDO GIGLI
VALERIO ANTONELLI
RAFFAELE MELLONI
FRANCESCO CALDERONE
TOMMASO STORTONI
MARCO PERSICHETTI
VALERIO BRONZO
MICHELE PAZZAGLIA
FEDERICO STORTI
FILIPPO MELLONI
FEDERICO ROSATELLI
MATTEO MASSETTI
DINO PETROVIC (F)
VALERIO ANTONINI
FILIPPO CAPRINI (F)
LUCA VOLPINI
MASSIMO MAGGESI
ALBERTO BOCCALI
ERGIS PEPA
MATTEO BUSTI
MICHELE MASSETTI
ANDREA CORONA
SAMUELE TROTTOLINI
MATTIA TODINI
MARCO MINCIOTTI
FRANCESCO GIANNATTASIO

Classifica Marcatori

Squadra
TEAM BASTIA
ATLETICO MICATANTO
BAR IP FC
UN BACIO A TODI
TEAM BASTIA
ARROGHANDI
BAR IP FC
SAMBUCA JUNIORS
SAMBUCA JUNIORS
UNIVERSO SPORT
UNIVERSO SPORT
ATLETICO MICATANTO
SCIUTTAMANI 2.0
SCIUTTAMANI 2.0
UN BACIO A TODI
UN BACIO A TODI
UNIVERSO SPORT
UN BACIO A TODI
SCIUTTAMANI 2.0
ATLETICO MICATANTO
BAR IP FC
CASAGLIA
CASAGLIA
CASAGLIA
VILLA LUISA
BAR IP FC
S. ANDREA D' AGLIANO
ATLETICO MICATANTO
TEAM BASTIA
ATLETICO MICATANTO
CASAGLIA
S. ANDREA D' AGLIANO
ASD OLIVIERO ATTONE

Goal
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Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 2 (Andata)

Giocatore
ANDREA ERMENEGILDI
GIORGIO BARCAROLI
ALESSANDRO FIORETTI

DANIEL VELJANOSKI

SCIUTTAMANI 2.0
VILLA LUISA
SAMBUCA JUNIORS

S. ANDREA D' AGLIANO
COLEM C5

UNIVERSO SPORT
ATLETICO MICATANTO

ASD OLIVIERO ATTONE
UNIVERSO SPORT
CASAGLIA

ATLETICO MICATANTO
COLEM C5

TEAM BASTIA

F.C. CENTONERVI

UN BACIO A TODI

Squadra
TEAM BASTIA
BAR IP FC
VILLA LUISA

ASD OLIVIERO ATTONE

Provvedimento

Ammonizione

Giornata 3 (Andata)

TEAM BASTIA
ARROGHANDI
CASAGLIA

F.C. CENTONERVI

SINAPSI REVOLUTION

BARIP FC

ASD OLIVIERO ATTONE

UN BACIO A TODI

Giornata 4 (Andata)

ARROGHANDI
SCIUTTAMANI 2.0
VILLA LUISA

SINAPSI REVOLUTION

SAMBUCA JUNIORS
BARIP FC

S. ANDREA D' AGLIANO

Squalifica Sanzione
fino al 30/06/2026
fino alla giornata 2 compresa

fino alla giornata 4 compresa

Ponte Rio di Todi - lun, 04 nov 2024 - 20:30

Ponte Rio di Todi - lun, 04 nov 2024 - 21:30

Ponte Rio di Todi - mar, 05 nov 2024 - 20:30
Cus Perugia - mer, 06 nov 2024 - 21:00
Cus Perugia - mer, 06 nov 2024 - 22:00
New Formula - gio, 07 nov 2024 - 21:00

New Formula - gio, 07 nov 2024 - 22:00

New Formula - Iun, 11 nov 2024 - 20:30
Cus Perugia - lun, 11 nov 2024 - 21:00
New Formula - Iun, 11 nov 2024 - 21:30
Cus Perugia - lun, 11 nov 2024 - 22:00
BASTIA BORGO - mar, 12 nov 2024 - 21:00
BASTIA BORGO - mar, 12 nov 2024 - 22:00

Ponte Rio di Todi - mer, 13 nov 2024 - 21:00
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